
1 

 

Dz-09.0021.60.2018 

 

Uchwała Nr LX/ 386 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 02.10.2018r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2018. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

5. Puzzle - materiały promocyjne 2 361 
Centrum Kultury 

Podgórza 

na zadaniu pozostaje kwota 0,-zł 

 

na zadanie : 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Wydanie informatora o Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  2 361 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu : 12 361,-zł 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Cykl spotkań warsztatowych ze studentami Politechniki Krakowskiej 

nt Organizacja ruchu w Borku Fałęckim 
2 700 

Centrum Kultury 

Podgórza 

na zadaniu pozostaje kwota 0,-zł 

 

na zadanie : 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Wydanie informatora o Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  2 700 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu : 15 061,-zł 

 

 

 

 

 



2 

 

§3 

Przenosi się środki z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Materiały promocyjne 4 939 
Centrum Kultury 

Podgórza 

na zadaniu pozostaje kwota  7 147,-zł 

 

na zadanie : 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Wydanie informatora o Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  4 939 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu : 20 000,-zł 

 

§4 

 

Przenosi się środki z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup 500 OU 

na zadaniu pozostaje kwota 10 000,-zł 

 

na zadanie : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność programowa 

B. Konkursy : kwota 7 500 

f) konkursy dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy IX 
500 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu : 28 000-zł.  

§5 

 

Przenosi się środki z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup 10 000 OU 

na zadaniu pozostaje kwota 0,-zł 

 

 w rozdysponowaniu na zadania : 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13. Projekt teatralny dla dzieci i młodzieży niesłyszącej oraz z afazją 

„Wieża Babel”  
5 000 SOS-W Nr 6 

 

Oraz  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 
PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

27. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. Niecała 8 – 

zakup wyposażenia 
5 000 SOS-W Nr 6 



3 

 

 

 

§6 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. ul. Zbrojarzy – budowa chodnika od nr 64 mostku (Młynny Kobierzyński) do 

ul. Falowej (do mostku) 
62 866 ZIKiT 

na zadaniu pozostaje kwota 0,-zł 

 

na zadanie : 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
62 866 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu : 461 301,-zł 

 

§7 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Budowa i przebudowa oświetlenia:     

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na terenie Dzielnicy 

ul.Kułakowskiego, Krępy i Cesarza 

 

51 600 ZIKiT 

na zadaniu pozostaje kwota 41 400,-zł 

 

na zadanie : 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
51 600 ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu : 512 901 ,-zł 

 

§8 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

a) ul. Fredry - remont chodnika z krawężnikiem, po stronie parzystej i  nieparzystej, 

odcinkami - kontynuacja 

b) ul. Harc. S. Millana - remont chodnika 

c) ul. Zakopiańska 101-103A -  remont  - kontynuacja 

d) remont ulicy Zbrojarzy na odc. od ul. M. Mireckiego do ul. Tokarskiej 

e) ul. Borsucza 7 - remont parkingu i odcinka ulicy 

f) ul. Jagodowa - remont chodnika i nawierzchni jezdni z regulacją studzienek 

g) remont ulicy Nowotarskiej 

h) ul. M. Mireckiego – na wysokości „Biedronki”, budowa przejścia dla pieszych  

i) ul. Ogrodniki - remont pasa jezdnego 

512 901 ZIKiT 



4 

 

j) ul. Na Grządkach – remont chodnika i pasa jezdnego  

k) os. Żywieckie -remont parkingów: ul. Jagodowa, Kępna, Tarninowa  

 

Na: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

a) ul. Fredry - remont chodnika z krawężnikiem, po stronie parzystej i  nieparzystej, 

odcinkami - kontynuacja 

b) ul. Harc. S. Millana - remont chodnika 

c) ul. Zakopiańska 101-103A -  remont  - kontynuacja 

d) remont ulicy Zbrojarzy na odc. od ul. M. Mireckiego do ul. Tokarskiej 

e) ul. Borsucza 7 - remont parkingu i odcinka ulicy 

f) ul. Jagodowa - remont chodnika i nawierzchni jezdni z regulacją studzienek 

g) remont ulicy Nowotarskiej 

h) ul. M. Mireckiego – na wysokości „Biedronki”, budowa przejścia dla pieszych  

i) ul. Ogrodniki - remont pasa jezdnego 

j) ul. Na Grządkach – remont chodnika i pasa jezdnego  

k) ul. S.Faustyny -  remont pasa jezdnego na odcinku od ul. Ratajskiej do cmentarza 

wojennego 

l) ul. Zdunów - remont pasa jezdnego na odcinku od. Ul. Żywieckiej do ul. Kowalskiej z 

tarcza skrzyżowania 

m) nakładka na ul. Żywieckiej 

n) ul.Świebodzicka - nakładka 

o) os. Żywieckie -remont parkingów: ul. Jagodowa, Kępna, Tarninowa 

512 901 ZIKiT 

 

§9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


